

# Helle Due Holding ApS

CVR nr.: 36702389

Skovringen 8  
2950 Vedbæk

## Årsrapport 2018/19 (4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 5. marts 2020

---

Dirigent  
Helle Due Jørgensen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Helle Due Holding ApS Skovringen 8 2950 Vedbæk	
	CVR nr.	36702389
	Stiftet:	1. april 2015
	Hjemsted:	Rudersdal
	Regnskabsår:	1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Helle Due Jørgensen	
<b>Revision</b>	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Holmens kanal 2 1092 København K	

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 16.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	20.000	0
Finansielle indtægter	1	0	0
Finansielle omkostninger	2	0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.250</b>	<b>-3.750</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>16.250</b>	<b>-3.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		16.250	-3.750
Udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>16.250</b>	<b>-3.750</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger og værdipapirer</b>		<b>406</b>	<b>406</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.406</b>	<b>406</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>45.406</b>	<b>25.406</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-18.794	-35.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>31.206</u></b>	<b><u>14.956</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.450	6.700
Skyldig selskabsskat	7	0	0
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.200</u></b>	<b><u>10.450</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.200</u></b>	<b><u>10.450</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>45.406</u></b>	<b><u>25.406</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11		

# Noter

	2019	2018
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	0
Renteindtægter fra virksomhedsejere og ledelse	0	0
Øvrige finansielle indtægter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	0	0
Renteomkostninger til virksomhedsejere og ledelse	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

		2019	2018
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris primo		25.000	25.000
Årets tilgang i forbindelse med stiftelse		0	0
Årets afgang		0	0
Kostpris ultimo		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer primo		0	0
Årets resultatandele		0	0
Årets værdireguleringer		0	0
værdireguleringer ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Udbytte modtaget i året		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		Årets	Egenkapital
	Ejerandel	resultat	
Due & Due ApS	50%	50.000	-77.233
		<u>50.000</u>	<u>-77.233</u>
			<u>94.127</u>
			<b><u>94.127</u></b>
<b>5 Egenkapital</b>			
Anpartskapital primo		50.000	50.000
Tilgang ved stiftelse		0	0
Anpartskapital ultimo		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat primo		-35.044	-31.294
Forslag til årets resultatfordeling		16.250	-3.750
Overført resultat ultimo		<u>-18.794</u>	<u>-35.044</u>
Henlagt til udbytte primo		0	0
Forslag til årets resultatfordeling		0	0
Henlagt til udbytte ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b><u>31.206</u></b>	<b><u>14.956</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 50 stk. a nom. 1.000 kr.	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat primo	0	0
Regulering af udskudt skat i året	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7 Skyldig selskabsskat</b>		
Selskabsskat primo	0	0
Årets beregnede skat	0	0
Betalt i året	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

# Noter

## 10 Nærtstående parter

Helle Due Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse:

Direktør Helle Due Jørgensen, Skovringen 8, 2950 Vedbæk

### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

### Transaktioner med nærtstående parter:

### Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Helle Due Jørgensen

Skovringen 8

2950 Vedbæk

## 11 Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte eller udbetalt vederlag til direktionen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Helle Due Jørgensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-564736724651  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 13:46:38  
Underskrevet med NemID

## Helle Due Jørgensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-564736724651  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 13:46:38  
Underskrevet med NemID

## Niels Strunch

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af ADDCO P/S Godkendte Revisorer  
RID: 35245456  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 13:59:28  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8b7aed6bSkqu62303137